
AR DO 
Secretário de 

S FILHO 
dministração 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  
ESTADO DO PARANÁ 

UMUARAMA "A Capital da Amizade" MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS 

PORTARIA N' 234/2009 

Altera a Portaria n° 085, dé 1-3 de janeiro de 2009. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Alterar a Portaria n° 085, de 13 de janeiro de 2009, que 
nomeou ELISANGELA PIERIN DOS SANTOS, passando a vigorar com a 
seguinte redação: 

"Art. 1°. Nomear ELISANGELA PIERIN DOS SANTOS, portadora 
da Cédula de Identidade RG n° 6.937.613-4-SSP/PR, para ocupar o cargo em 
comissão de Chefe de Divisão de Educação infantil, símbolo CC 02, lotada na 
Secretaria de Educação, a contar de 01 de fevereiro de 2009. 

Art. 2°. Conceder a ora nomeada as seguintes gratificações: 

I - o percentual de 100% (cem por;  cénto) sobre o símbolo CC-02, a 
contar de 01 de fevereiro de 2009 pela prestação de serviços em Regime de 
Tempo Integral e Dedicação Exclusiva, e;  

II — o percentual de 100% (cem por qéntó) sobre °Símbolo CC-02, a 
contar de 01 de fevereiro de•:2b09'S Título'dé:Répreséritação". 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nJat se sua publicação 

PAÇO MUNICIPAL, aos 16.de fev 	e 2009. 



IS E'• PATRIMÓN 

Revogado,Conforme 

. . .... Q.: . 	. . ..... 
.......... .. 

DIV. Ri/10S GÈRÁS' ' 


	00000001
	00000002

